
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

комбинированного вида второй категории «Улыбка» п. Бабынино Бабынинского района 

Калужской области 

ПРИКАЗ №89 

п. Бабынино                                                                                            15.02.2018г. 

О проведении процедуры самообследования  

по итогам 2017 года 

 

В соответствии с пунктом 13 частью 3 статьи 28, пунктом 3 части 2 статьи 29 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 № 

1324 «Об утверждении показателей деятельности организации, подлежащей 

самообследованию», на основании устава в целях подготовки отчета о результатах 

самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

МКДОУ «Детский сад «Улыбка» п. Бабынино 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования в составе:  

– заведующего                  Кузнецову Т.В.  

– педагога-психолога       Суматохину В.А. 

– воспитателя логопедической группы Суровцеву Е.Ю. 

–  инструктора по ФК         Ларькову Е.А. 

- воспитателя по изодеятельности    Лебедеву М.М. 

- воспитателя старшей группы        Землякову С.И. 

             2. Утвердить график работ по подготовке и проведению самообследования  

(Приложение 1).  

             3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в 

срок до 10 апреля 2018 года. 

Ответственный за выполнение  - Суматохина В.А. – педагог-психолог. 

4. Разместить отчет о результате самообследования в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте в сети 

Интернет в срок до 20 апреля. 

Ответственный за выполнение – Суматохина В.А. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 





 

С приказом ознакомлены:                                                  Суматохина В.А. 

                                                                                               Лебедева М.М. 

                                                                                               Суровцева Е.Ю. 

                                                                                               Ларькова Е.А. 

                                                                                                Землякова С.И. 


